
Krok sun krok

Leona Machálková

Další ráno prosvítá
V mlhách nad Seinou
Concord tiše prolétá
Mizí za scénou
Na nábřeží studentům
Ze zemí východních
Začal párou ode rtů
Další z dlouhých dní

Prázdniny krásně tráví
Ten kdo je mlád
Postele z parku trávy
Hlodavý hlad
Měsíc brigádou
Nejdřív zaplní
Česáči malin jdou
Krok sun krok a o návratu domů sní

Z nekonečných plantáží
Stoupá horký dech
Až k San Tropez ke plážím
Letí těžký vzdech
Paříž aspoň v pohorkách
Projít tam a zpět
A nepadnout od horka
Zkoumat velkej svět

Prázdniny krásně tráví
Ten kdo je mlád
Postele z parku trávy
Hlodavý hlad
Měsíc brigádou
Nejdřív zaplní

Česáči malin jdou
Krok sun krok

Franků pár se rozplývá
V Paříži je dráž
Nic jiného nezbývá
Než courat křížem kráž
Je tu šance poslední
Domů odjet včas
Zítra vlakem poledním
A příští léto zas

Prázdniny krásně tráví
Ten kdo je mlád
Postele z parku trávy
Hlodavý hlad
Prázdniny krásně tráví
Ten kdo je mlád
Postele z parku trávy
Hlodavý hlad
Prázdniny krásně tráví
Ten kdo je mlád
Postele z parku trávy
Hlodavý hlad



Měsíc brigádou
Nejdřív zaplní
Česáči malin jdou
Krok sun krok a o návratu domů sní

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

